PMF730 低压综合保护测控装置
技术及使用说明书
（Ver2.09）
许昌智能继电器股份有限公司
XUCHANG INTELLIGENT RELAY CO.，LTD.
PMF730 低压综合保护测控装置
I
PMF730

装置应储存在温度为-40℃～＋70℃、相对湿度不大于 90％，周围空气中不含有腐蚀性、易燃、易爆等危
险物品的室内。搬运过程应避免剧烈振动、冲击和碰撞。
12 订货须知
PMF730 — □ — □— □— □
1 ② ③ ④ ⑤
①：标识装置的产品型号
PMF730
PMF730(Ｌ)
低压综合保护测控装置（电动机）
低压综合保护测控装置（线路）
②：标识装置配套电流互感器型号，In 为装置额定电流，Ie 为电动机额定电流
001 In=1A，Ie 范围 0.5~1A。三孔一体互感器。
002 In=2A，Ie 范围 1~2A。三孔一体互感器。
005 In=5A，Ie 范围 2~5A。三孔一体互感器。
016 In=16A，Ie 范围 5~16A。三孔一体互感器。
025 In=25A，Ie 范围 16~25A。三孔一体互感器。
064 In=64A，Ie 范围 25~64A。三孔一体互感器。
100 In=100A，Ie 范围 64~100A。三孔一体互感器。
PMF730 低压综合保护测控装置
27
250 In=250A，Ie 范围 100~250A。三孔一体互感器。
400 In=400A，Ie 范围 250~400A。三孔一体互感器。
800 In=800A，Ie 范围 400~800A。单孔互感器互感器。
③：标识装置所能提供的通讯功能，以下字母说明相应的功能
M2
P2
带 2 路 MODBUS 通信
带 2路 PROFIBUS 通信
④：标识装置的附加功能，以下字母说明相应的功能
L 漏电保护（需另配漏电 CT）
AO 2 路模拟量 4～20mA 输出
R 失压重启动（抗晃电）
⑤：标识装置显示模块，以下字母说明相应的功能
HMI1